
 - 1 - 

 

 

              ΑΔΑ:  
           
             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

         
        Λάρισα           27 – 07 – 2022   

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ          Αριθμ. Πρωτ.: 250240   
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

   

ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΑΣΙΚΗ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ-ΣΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 

   

Δ/ΝΣΗ  ΔΑΣΩΝ  ΛΑΡΙΣΑΣ     

ΤΜΗΜΑ ΔΑΣΙΚΩΝ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΗΣΕΩΝ    
    
Ταχ. Δ/νση    : Σωκράτους 103 ΠΡΟΣ: Ως Πίνακας αποδεκτών  
Ταχ. Κωδ.     : 413 36   ΛΑΡΙΣΑ    
Πληροφορίες : Α. Σαλμά 
Τηλέφωνο     : 2410  554663 
Email             : anna.salma@eedpts.ypen.gr 

 

   
   

   
ΘΕΜΑ: 5η Τροποποίηση της με αριθ. 34937/23-2-2021 (ΑΔΑ: 6ΙΛ1ΟΡ10-8Λ3) απόφασης της 

Δ/νσης Δασών Λάρισας με θέμα «Ανάρτηση των Δασικών Χαρτών 160 ΟΤΑ της 
Π.Ε. Λάρισας, συνολικής έκτασης 5.385.967 στρ. και πρόσκλησης για υποβολής 
αντιρρήσεων κατά του περιεχομένου του».  

         

      Έχοντας υπόψη: 
1. Την με αριθ. 34937/23-2-2021 (ΑΔΑ: 6ΙΛ1ΟΡ10-8Λ3)  απόφαση της Δ/νσης Δασών Λάρισας. 
2. Την με αριθ. 113326/4-6-2021 (ΑΔΑ: 9ΠΓ3ΟΡ10-ΦΙΒ) απόφαση της Δ/νσης Δασών Λάρισας. 
3. Την με αριθ. 226042/27-10-2021 (ΑΔΑ: ΩΘΡ6ΟΡ10-2Ρ9) απόφαση της Δ/νσης Δασών Λάρισας. 
4. Την με αριθ. 60546/5-4-2021 (ΑΔΑ: 6ΜΣΒΟΡ10-Γ2Φ) απόφαση της Δ/νσης Δασών Λάρισας. 
5. Την με αριθ. 207118/14-06-2022 (ΑΔΑ: 65Ω64653Π8-8ΤΙ) απόφαση της Δ/νσης Δασών Λάρισας.  
6. Τη διάταξη του άρθρου 41 του Ν. 4958/2022 (ΦΕΚ 142/Α), «Παράταση προθεσμίας υποβολής 

αντιρρήσεων κατά του περιεχομένου δασικών χαρτών που αναρτήθηκαν εντός του έτους 2021».  

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

1. Τροποποιούμε τις με αριθ. 34937/23-2-2021 (ΑΔΑ: 6ΙΛ1ΟΡ10-8Λ3), 113326/4-6-2021 (ΑΔΑ: 
9ΠΓ3ΟΡ10-ΦΙΒ), 226042/27-10-2021 (ΑΔΑ: ΩΘΡ6ΟΡ10-2Ρ9), 60546/5-4-2021 (ΑΔΑ: 6ΜΣΒΟΡ10-
Γ2Φ) και 207118/14-06-2022 (ΑΔΑ: 65Ω64653Π8-8ΤΙ) όμοιες, κατά το τμήμα που αφορά την 
καταληκτική ημερομηνία υποβολής αντιρρήσεων, ως εξής: 

«Καλείται κάθε ενδιαφερόμενος, αφού λάβει γνώση του περιεχομένου του αναρτημένου κατά τα 
προηγούμενα δασικού χάρτη, να υποβάλει τις τυχόν αντιρρήσεις του με καταληκτική ημερομηνία 
λήξης υποβολής τόσο για τους κατοίκους του εσωτερικού όσον και για τους κατοίκους του 
εξωτερικού την 31η Ιουλίου 2022, ημέρα Κυριακή». 

2. Κατά τα λοιπά η με αριθ. 34937/23-2-2021 (ΑΔΑ: 6ΙΛ1ΟΡ10-8Λ3) απόφασή μας, παραμένει και 
ισχύει ως έχει.    

 
 H Αναπληρώτρια Προϊσταμένη 

Δ/νσης Δασών Λάρισας 
 
 

Παναγιώτα Καζάκου 
Δασολόγος 

 

 

 

mailto:anna.salma@eedpts.ypen.gr
ΑΔΑ: ΨΤΣΖ4653Π8-4ΜΒ



                           - 2 - 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

Προς: 

1.  ΥΠΕΝ  
     Γεν. Δ/νση Δασών & Δασικού Περιβάλλοντος  
     Δ/νση Δασικών Έργων & Υποδομών 
     Τμήμα Δασικών Χαρτών, Δασολογίου, Απογραφής &  
    Θεματικής Υποστήριξης Δικαιωμάτων Δημοσίου 

     Τέρμα Αλκμάνος (Ιλίσια), 115 20,  ΑΘΗΝΑ 
     (Email: dasktim@gmail.com) 

2.   ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ 
      Μεσογείων  288 
      155 62   ΑΘΗΝΑ 
      (Email: ktimagen@ktimatologio.gr)  
 
Κοινοποίηση:  

1.  ΥΠΕΝ 
     ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΑΣΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
     Γραφείο Προϊσταμένης 

2.  ΥΠΕΝ  
     ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΑΣΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
     Δ/ΝΣΗ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ & ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ ΔΑΣΩΝ 

3.  Α.Δ.Θ.-Στ.Ε  
     -  Γραφείο Συντονιστή 
     -  Δ/νση Πληροφορικής & Επικοινωνιών (Για ανάρτηση στην ιστοσελίδα της Α.Δ.Θ-Στ.Ε.) 

4.  Για την ανάρτηση στον Πίνακα Ανακοινώσεων αυτών και των Δασονομείων αρμοδιότητάς των 
και την ευρεία δημοσιοποίησή της σε όλες τις Δημοτικές & Τοπικές Κοινότητες με αποδεικτικό 
επίδοσης το πρότυπο του οποίου θα υποβληθεί στην Υπηρεσία μας. 

          1.  Δασαρχείο Αγιάς 
          2.  Δασαρχείο Ελασσόνας 
          3.  Δασαρχείο Λάρισας    

5.  Με μέριμνα για την δημοσιοποίησή της στους χώρους των γραφείων όλων των Δημοτικών & 
Τοπικών Κοινοτήτων, ως προβλέπεται από τις κείμενες διατάξεις καθώς και για ενημέρωση των 
Γραφείων των Δημάρχων. 

           1.  Δήμος Αγιάς 
           2.  Δήμος Ελασσόνας 
           3.  Δήμος Κιλελέρ 
           4.  Δήμος Λαρισαίων 
           5.  Δήμος Τεμπών 
           6.  Δήμος Τυρνάβου 
           7.  Δήμος Φαρσάλων     

6.  Περιφέρεια Θεσσαλίας  
     Περιφερειακή Ενότητα Λάρισας 

- Γρ. Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Λάρισας 
- Δ/νση Πολιτικής Γης  

Θεοφράστους & Καλλισθένους 27,   413 35,  ΛΑΡΙΣΑ 

 
7.  ΥΠ.Α.Α.Τ.  
     Δ/νση Διαχείρισης Ακίνητης Περιουσίας  
     Αχαρνών 381,  111 43,   ΑΘΗΝΑ  
     (Email: vninos@minagric.gr) 

mailto:dasktim@gmail.com
mailto:ktimagen@ktimatologio.gr
mailto:vninos@minagric.gr
ΑΔΑ: ΨΤΣΖ4653Π8-4ΜΒ



                           - 3 - 

8.  ΟΠΕΚΕΠΕ  
     Δ/νση Τεχνικών Ελέγχων 
     Δομοκού 5,  104 45,  ΑΘΗΝΑ  
     (Email: athanasia.reppa@opekepe.gr και magda.nikolopoulou@opekepe.gr) 

9.  Κτηματική Υπηρεσία Λάρισας (συν. DVD-ROM) 
     Σωκράτους 111, 413 36,  ΛΑΡΙΣΑ 
     (Email: ky-larisas@gspp.gr) 

10.  Με μέριμνα για την κοινοποίησή της, στους όμορους ΟΤΑ, για ενημέρωση. 

          1.  Δ/νση Δασών Γρεβενών 
               Διοικητήριο - Τέρμα Κ. Ταλιαδούρη,  511 00,  ΓΡΕΒΕΝΑ 
               (Email: ddasgrev@apdhp-dm.gov.gr) 

          2.  Δ/νση Δασών Καρδίτσας 
               Χαρ. Φλωράκη Τέρμα,  431 00,  ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

          3.  Δ/νση Δασών Κοζάνης 
               ΖΕΠ Κοζάνης,  501 00,  ΚΟΖΑΝΗ 
               (Email: ddasonkoz@yahoo.gr) 

          4.  Δ/νση Δασών Μαγνησίας 
               Ξενοφώντος 1,  383 33,  ΒΟΛΟΣ 

          5.  Δ/νση Δασών Πιερίας 
               Ηπείρου 10,  601 32,  ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

          6.  Δ/νση Δασών Τρικάλων 
               Κολοκοτρώνη 30,  421 32,  ΤΡΙΚΑΛΑ 

7. Δ/νση Δασών Φθιώτιδας 
1ο χλμ. ΝΕΟ Λαμίας-Αθηνών,  351 33,  ΛΑΜΙΑ    

mailto:athanasia.reppa@opekepe.gr
mailto:magda.nikolopoulou@opekepe.gr
mailto:ky-larisas@gspp.gr
mailto:ddasgrev@apdhp-dm.gov.gr
mailto:ddasonkoz@yahoo.gr
ΑΔΑ: ΨΤΣΖ4653Π8-4ΜΒ


		2022-07-27T10:50:52+0300
	Athens




